
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata 

 

 

 

COPIA CONFORME 
 

SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.20/SS.DD. del 17-10-2018 
 

N.  840 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO FOGLI REGISTRI DELLO STATO 
CIVILE PER ANNO 2019 E RILEGATURA REGISTRI ANNO 2018 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

ATTESO che è necessario procedere ad acquistare i fogli per i registri dello stato 
civile per l’anno prossimo venturo; 
 
ATTESO che è opportuno procedere ad impegnare la spesa per la rilegatura dei 
registri dello stato civile dell’anno in corso, da effettuarsi nei primi mesi dell’anno 
nuovo; 
 
VISTO  la richiesta di preventivo comprensivo sia della fornitura dei fogli per 
l’anno 2019 che per la rilegatura dei registri dell’anno in corso effettuata in data 
11.10.2018; 
 
VISTI i preventivi forniti dalle seguenti ditte: 
 
Ditta n. e data preventivo Prezzo IVA  

compresa  

MAGGIOLI SpA N. = dell’11.10.2018 552,93 

ETRURIA p.a. Srl N. = del 12.10.2018 475,80 

GRAFICHE E. GASPARI Srl N. OJGMC007 del 16.10.2018 553,75 

  
RITENUTO di operare una scelta secondo il criterio di economicità per l’Ente e 
quindi di affidare la fornitura alla ditta che ha presentato il preventivo più 
economico; 
 

DETERMINA 
 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

1) la premessa è parte integrante del relativo atto; 
2) di affidare l’incarico per la fornitura dei fogli dei registri dello stato civile per 

l’anno 2019 e la rilegatura dei registri relativi all’anno in corso alla ditta 
“ETRURIA p.a. Srl” per l’importo complessivo comprensivo di IVA pari ad  € 
475,80; 

3) impegnare sul Cap. 244 (Acquisto di beni di consumo per i Servizi 
Demografici) bilancio anno 2018, ove è prevista la necessaria disponibilità; 

4) provvedere con successivo atto alla liquidazione della relativa spesa. 
 

Il Responsabile 
F.to MONTARULI ANGELO 

 
PARERI: 

 REGOLARITA` CONTABILE 
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente 
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 
Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
                   

Il Responsabile del Settore 
Servizi Finanziari 

F.to BARBONI GIULIANO 
 

La presente è copia conforme all’originale 
29-10-2018 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
MONTARULI ANGELO 


